
Ergebnisse

A1 =
A2 =
A3 =
A4 =

Samstag, 05. November 2016

Mannschaft : Punkte

GSV Osnabrück : 33 : 73 1 : 2
(A1 : A4)

Hamburger GSV : 20 : 0 2 : 0
(A2 : A3)

GTSV Frankfurt * : 0 : 20 0 : 2
(A3 : A1)

Hamburger GSV : 51 : 47 2 : 1
(A2 : A4)

RWB Essen : 20 : 0 2 : 0
(A4 : A3)

GSV Osnabrück : 20 : 0 2 : 0
(A1 : A2)

End-Platzierung:
Punkte Körbe Differenz

RWB Essen 5 : 3 140 : 84 56 DG-Jugendmeister 2016

GSV Osnabrück 5 : 2 73 : 73 0 DG-Vizejugendmeister 2016

Hamburger GSV 4 : 3 71 : 67 4
GTSV Frankfurt * 0 : 6 0 : 60 -60

Freundschaftsspiel (freiwilliges Zusatzspiel - von beiden Mannschaften gewünscht)

GSV Osnabrück : 59 : 70 0 : 2

16. Januar 2017: Tabellenwertung geändert nach Urteil-Bekanntgabe des RA via Email von 16. Januar 2017 um 23:15 Uhr
Ergebnisse erstellt am 10. November 2016 vom Techn. Leiter Markus Eichfelder (Vorarbeit von Turnierleiterin Meike Lattenmayer)

2.

Hamburger GSV

3.

(10:14, 08:20, 06:19, 09:20)

(16:13, 10:08, 16:12, 09:14)

(Spielabbruch aufgrund unerlaubtes Tragen eines Hörhilfes)

Deutscher Gehörlosen-Sportverband
Sparte Basketball                      www.dgs-basketball.de

17. Deutsche Gehörlosen-Meisterschaft
der männlichen Jugend
am 5. November 2016

in Osnabrück
Ergebnisse

4 teilnehmende männliche Jugendmannschaften: in Jeder-jeden-System

4.

H06

1.

H01

H02

H05

Spielnummer H01 bis H06:

GTSV Frankfurt *

RWB Essen

GTSV Frankfurt *

sind bei der Auslosung am 05.10.2016 in München zu A1 bis A4 zugelost worden.          
* Meldung am 5. November: GTSV Frankfurt zog seine Teilnahme zurückGTSV Frankfurt *

RWB Essen

GSV Osnabrück

ErgebnisSp-Nr. Mannschaft

Hamburger GSV

GSV Osnabrück

RWB Essen

H03

H04

Hamburger GSV
(15:20, 20:22, 11:13, 13:15)

   


