

17. Deutsche Gehörlosen-Meisterschaft der männlichen Jugend am 5. November 2016 in Osnabrück

Ergebnisse

4 teilnehmende männliche Jugendmannschaften: in Jeder-jeden-System

A1 = GSV Osnabrück

A2 = Hamburger GSV

A3 = GTSV Frankfurt *

A4 = RWB Essen

sind bei der Auslosung am 05.10.2016 in München zu A1 bis A4 zugelost worden.

* Meldung am 5. November: GTSV Frankfurt zog seine Teilnahme zurück

Samstag, 05. November 2016

Sp-Nr.	Mannschaft	: Mannschaft	Ergebnis	Punkte
H01	GSV Osnabrück (A1 : A4)	: RWB Essen	33 : 73 (10:14, 08:	1 : 2 20, 06:19, 09:20)
H02	Hamburger GSV (A2 : A3)	: GTSV Frankfurt *	20 : 0	2 : 0
H03	GTSV Frankfurt * (A3 : A1)	: GSV Osnabrück	0 : 20	0 : 2
H04	Hamburger GSV (A2 : A4)	: RWB Essen	51 : 47 (16:13, 10:	2 : 1 08, 16:12, 09:14)
H05	RWB Essen (A4 : A3)	: GTSV Frankfurt *	20 : 0	2 : 0
H06	GSV Osnabrück (A1 : A2)	: Hamburger GSV	20 : 0 Spielabbruch aufgrund unerla	2 : 0 ubtes Tragen eines Hörhilfes)

Spielnummer H01 bis H06:

End-Platzierung:

	_	Punkte	Körbe	Differenz	
1.	RWB Essen	5 : 3	140 : 84	56	DG-Jugendmeister 2016
2.	GSV Osnabrück	5 : 2	73 : 73	0	DG-Vizejugendmeister 2016
3.	Hamburger GSV	4 : 3	71 : 67	4	
4.	GTSV Frankfurt *	0 : 6	0 : 60	-60	

Freundschaftsspiel (freiwilliges Zusatzspiel - von beiden Mannschaften gewünscht)

GSV Osnabrück	: Hamburger GSV	59 : 70 0 : 2
		(15:20, 20:22, 11:13, 13:15)

Ergebnisse erstellt am 10. November 2016 vom Techn. Leiter Markus Eichfelder (Vorarbeit von Turnierleiterin Meike Lattenmayer) 16. Januar 2017: Tabellenwertung geändert nach Urteil-Bekanntgabe des RA via Email von 16. Januar 2017 um 23:15 Uhr